Ofício Nº 001/2022 Cedro - CE, em 11 de novembro de2022.

Ao
Excelentíssimo senhor
Gilberto Barbosa deOliveira
Presidente da Câmara Municipal de Cedro - CE
CEP: 634.00-000

Assunto: Solicita espaço na tribuna da Sessão Itinerante deste dia 12 de
novembro de 2022.

Senhor Presidente:

Vimosatravés deste solicitar de Vs. Exº. espaço natribuna da referida sessão,
para tratar de assuntos de interesse dos associados da Associação José
Leonardo de Matos.

Atenciosamente,

Presidente da Associação Comunitária
José Leonardo de Leonardo Matos